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Svar på remiss gällande ansökan om 
serveringstillstånd till Fiskrestaurang 

 
Förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden tillstyrker ansökan om serveringstillstånd till 

Fiskrestaurang som remissvar till Tillståndsenheten på 

socialförvaltningen 

 

2. Omedelbar justering. 

 

3. Tjänsteutlåtande med protokollsutdrag skickas omgående till 

socialförvaltningens tillståndsenhet. 

 

 

 

 

 

 

 

Kerstin Sandström   Lena Thorson 

Stadsdelsdirektör    T.f Avdelningschef 

        Medborgarservice 

 

Bakgrund 

1999-12-13 beslutades i kommunfullmäktige att det är angeläget att 

de sociala aspekterna blir belysta när ansökningar om 

serveringstillstånd skall avgöras. Det är socialförvaltningens 

tillståndsenhet som gör laglighets- och likställighetsprövning samt 

väger in övriga remissinstansers svar i beslutsunderlaget. 

 

Stadsdelsnämnden ska utifrån ansökan yttra sig om eventuella 

sociala olägenheter som kan finnas eller som kan befaras uppstå i 

stadsdelen, det vill säga enbart den sociala bedömningen. 
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Fiskrestaurang finns på Sätra Torg 18-20 i Sätra Centrum. 

Restaurangen har ännu inte öppnat men planeringen är att de öppnar 

i mitten på februari 2014. 

 

Ärendet 

 

Fiskrestaurang ansöker om tillstånd att få servera starköl, vin, andra 

jästa alkoholdrycker och spritdrycker till allmänheten mellan  

kl. 11:00 – 01:00. 

 

Företrädare för Skärholmens stadsdelsförvaltning, Anette Petersson 

har besökt restaurangen tillsammans med närpolisen. Vi träffar 

ägaren Basil Tomi och hans restaurangchef Wahab Feili. Basil äger 

idag två restauranger en med och en utan serveringstillstånd. Han 

har tidigare drivit restaurang i Sätra centrum, Restaurang Al- Basha. 

 

Under besöket diskuterades inriktningen på restaurangen. Deras 

inriktning är marina produkter, fisk och skaldjur. Konceptet de 

kommer att lansera är med orientalisk inriktning. Denna form av 

fiskrestaurang finns idag inte i Sverige. Deras specialitet kommer 

att var fisk på grillspett som grillas över öppen eld, där grillspetten 

sticks ner i sanden runt elden. Fisken grillas på detta sätt, långsamt i 

en timme. Gästerna behöver förbeställa denna maträtt. Den kommer 

att säljas på kilopris. Utöver detta kommer de att servera stekt och 

grillad fisk, skaldjurssoppa mm.  

 

Deras målgrupp är familjer, restaurangen kommer att satsa på 

matgäster. Han ansöker om serveringstillstånd som en service till 

sina gäster, det vill säga ett komplement till den mat de erbjuder. 

Krögaren är inte intresserad av att ha bargäster utan vill enbart ha 

matgäster och vill satsa på att skapa en tilltalande miljö för familjer 

att komma och äta en god middag. Han tror att detta nya koncept 

ska locka människor från andra delar av Stockholm. Det kan även 

finnas möjligheter att använda lokalen för födelsedagar eller andra 

fester. 

Han är inte intresserad av att ha värdeautomatspel eller dylikt i 

restaurangen. Han är utbildad i ansvarsfull alkoholservering och 

arbetar aktivt mot överservering samt är noggrann med 

åldersgränser. Vid behov kommer han att skicka fler av personalen 

på utbildning i ansvarsfull alkoholservering. 

 

Restaurangen kommer att ha öppet mellan klockan 14:00- ca 23:00 

på vardagar och till klockan 01:00 på helgen. Krögaren kommer att 

ha 60-70 sittplatser och arbeta med bordsservering.  

Han planerar även en uteservering på 40 kvm. Vi påtalar vikten av 

att han har uppsikt över den från restaurangen. Basil berättar att den 
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kommer att vara tydligt avgränsad med staket och tillträde till den 

sker enbart genom restaurangen. 

 

Eftersom restaurangen inte har öppnat ännu kan varken närpolis 

eller fältverksamhet ha några synpunkter på restaurangen.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen Medborgarservice.  

Kontakt har även tagits med fältverksamheten och närpolisen. 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

Vi ser det som ett positivt inslag i miljön med restauranger som har 

specialinriktning. Krögaren har även vana av att arbeta med 

restaurang som har serveringstillstånd och ser alkoholen som ett 

komplement till den mat de erbjuder. Han påtalar även vikten av 

ansvarsfull alkoholservering. Utifrån detta föreslår förvaltningen att 

Stadsdelsnämnden tillstyrker ansökan om serveringstillstånd till 

Fiskrestaurang mellan kl. 11:00 – 01:00 som remissvar till 

Tillståndsenheten på socialförvaltningen. 

Bilagor 
1. Remiss från socialförvaltningens tillståndsenhet 

 

2. Utdrag ur kommunfullmäktiges beslut gällande lokalt inflytande 

i stadens arbete med serveringstillstånd. 

 


